REQUERIMENTO Nº              DE 2013
 (Do Sr. Deputado Romário)

Requer que seja convidado o Ministro de

Estado do Esporte, Exmo. Sr. Aldo

Rebelo, para comparecer à Comissão de

Turismo e Desporto da Câmara dos

Deputados.

            Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do Art. 24, inciso IV, combinado com o Art. 219, inciso I

do Regimento Interno, realização de Audiência Pública nesta Comissão com convite ao

Exmo. Sr. Ministro do Esporte, Aldo Rebelo, com o objetivo de conhecer e debater os Planos

e Programas do Ministério para o ano de 2013.

Sala das Sessões,   de março  de 2013

Deputado ROMÁRIO